2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
решений Собрания депутатов
Красновского сельского поселения
в части организации и проведения
муниципального земельного контроля

	Принято
Собранием депутатов

28 декабря 2016 года

 Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 28.12.2005г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», с целью приведения в соответствие действующему законодательству, Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения:
- от 16.04.2007г. № 101 «Об организации муниципального земельного контроля на территории Красновского сельского поселения»;
- от 08.04.2010г. № 53 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Красновского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Красновского сельского поселения Бадаева Г.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01.01.2017г.

  Председатель Собрания депутатов –
  глава Красновского сельского поселения                             А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин
28 декабря 2016 года
№ 25